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Prochain rendez-vous le: <R

HAJAR GUENNIOUI

CARDIOLOGUE

67, Rue Al fourate, Résidence Bernaben, 4 ‘" étage N*7 Maarif extension - Casablanca
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Dr. Hajar Guennioui
Cardiologue

LE 18/12/2019

MR DIANI MOHAMLED -

NOTES D'HONORAIRES

Désignation Montant Total

TEST D'EFFORT 1.000.00 1 000.00 DHS

Arrétée la présente facture a la somme de IVIILLE Dirhams.

Prochain rendez-vous le:

HAJARGUENNIOUI
CARDIOLOGUE ~

67, Rue Al fourate, Résidence Bernaben, 4 ¢ étage N°7 Maarif extension - Casablanca
elagll)lall - @ylaoll |7 ad) 4 Gallall by aold] (2l pall a4ij67
Tél.: 05 22 25 59 59 - Urgence: 06 62 07 21 27 - Email: dhl.guennioui@gmail.com
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Cardiologue

Diplomée de la faculté de médecine de Lille - France
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Echographie cardiaque de stress

LE 25/11/2019

MME DIANI MOHAMED
NOTES D'HONORAIRES
Désignation Montant Total
CONSULTATION + ECG 300.00
ECHOGRAPHIE CARDIAQUE 1 000.00 1 300.00 DHS

Arrétée la présente facture & la somme de MILLE TROIS CENT Dirhams.

Prochain rendez-vous le:

HAJAR GUENNIOUI
= CARDIOLOGUE

67, Rue Al fourate, Résidence Bernaben, 4 "¢ étage N°7 Maarif extension - Casablanca
elawll)lall - by)leoll ;7 pad) 4 Sullall Guliy aold] «l pall 24567
Tel.: 0522 25 59 59 - Urgence: 06 62 07 21 27 - Email: dhl.guennioui@gmail.com




Dr Hajar Guennioui Lahbabi

G

E Healthcare Hospital

Ultrasound Laboratory

ECHOGRAPHIE CARDIAQUE DEREFOS »

Name DIANI, Mohamed

Patient Id DIANIMO_83596

Date 25/11/2019

Sonographer Default user

2D

0G Surf

OD Surf

VGd Long(4cav)
Vel VG.tD
- (sim.4cav)

VGs Long(A4C)

Vol.VG.iS.
(sim.dcav) .
FE VG (sim.A4C)
Vol. Eject.
{simpson A4C)
VGd Long(2cav)
Vol.VG.ID
(sim.2cav)
VGs Long{A2C)
Vol VG.tS

(sim.2cav) - -
. FE VG (sim.A2C) .

Vol. Eject.
{simpson A2C)
FE (Biplan)
Vol.VG.tD(sim.
BF)

Vol VG.tS(sim.
BP)

‘Compte rendu:.

VG NON DILATE

20.7cm?
21.4¢cm?
7.8cm

84 ml

M-Node

‘59em’

25ml
70%
59m}
7.3cm
68 ml
"55cm

" ‘!6 mil Tl

7%

52ml

73%
75ml

20ml

Doppler
VM E Vit

VM T.déc

VM Pente Dec
VM A Vit

VM E/A Ratio

Ss Ao Vmax

8s Ao Vmoy
8s Ao GDmax
Ss Ao GDmoy
Ss Ao env.Ti
Ss Ao ITV

FC

VA Vmax

VA Vmoy

VA GDmax

"~ VA GDmoy

VA Emv.Ti
VATV
FC

0.64m/s
339ms
1.9 mfs?
1.02m/s
0.63
- 1.22mvs
0.87m/s
5.99 mmHg
3.49mmHg
266 ms
23.2¢cm
70BPM
1.44m/is
1.00m/s
" 8.29mmHg
.. 4.51mmHg
263 ms
26.4cm
69 BPM

NON HYPERTROPHIE siv 10 mm pp 11 mm mais bourrelet sous aortique a 14 mm non

obstuctif

CINETIQUE SEGMENTAIRE HOMOGENE
FEVG CONSERVEE A65 %

OG ET OD NON DILATEES

AORTE ASCENDANTE DILATEE a 42 mm

Print Date: 25/11/2019




DIANI, Mohamed DIANIMO_83586

PROFIL MITRAL TROUBLE DE RELAXATION , PTDVG BASSES
VALVE MITRALE FINE ,SANS VALVULOPATHIE SIGNIFICATIVE
VALVE AORTIQUE TRICUSPIDE AVEC UNE FUITE AORTIQQE MINIME:
VDNON DILATE NORMOKINETIQUE TAPSE A 20 mm:- -
PASDHTAP.
'VCIFINE

PERICARDE SEC

AU TOTAL ;

FEVG CONSERVEE SANS VALVULOPATHIES SIGNIFICATIVES *

BON VD

AORTE ASCENDANTE DILATEE A 42 MM

REFAIRE ETT DANS 6 MOIS PUISTOUS LES ANS

25/41/2018 . .

Page2of2

Print Date: 25/11/2019



~ Sommaire tabulaire 7 \

DIANI, MOHAMED ~ CLINIQUE LONGCHAMP
Ne pitient 22808 = = - |
18.12.2019 masculin —- _ —BRUCE autotalDureedecharge 06:03 : |
9:11:11 T4A. 3 _\\{QA‘J‘ FC max. : 144 /min 98% de max. calculée 146 /min FC au repos: 78 |
= Méd.: TA maximale: 140/80 mmHg TA au repos: 125/80 Produit FCxTA max. |
==t s 17500 mmHg*bpm = : j
otif du test : : ; 'L\ 1‘[ Travail max.: 9.20 METS S :
istorique médical: %29 " ST max.: -0.04mV, 0.00 mV/s en V6; EFFORT PALIER3 06:04 |
2 : Arythmie: ESV:2, ESSV:19, DOUBL:1 |
Médecin Référent: ipteur. | Index ST/FC: 0.59 pV*min |
Infirmiére: Type d’épreuve: : Critéres d'arrét: Dyspnea i
Commentaire: Résumé: Overall impression: Normal !
Conclusion: TEST D EFFORT
: i ELECTRIQUEMENT .
PROFILTENSIONNEL ADAPTE
ABSENCE DE TROUBLE DUN R
RECUPERATION — E
- N° de localisation: * 0 *
Phase Palier Duréepal. Vitesse  Pente Charge FC  TA FCxTA  ESV
: : -~ (km/h) (%) (Mets) (/min) (mmHg) (mmHg“'bpm (/min)
PRETEST  ECGREPOS 00:25 000 0.00 10 77 125/80 9625 0
EFFORT PALIER 1 01:59 2.80 5.00 3.5 98 0
PALIER 2 03:00 4.10 10.00 64 130  140/30 18200 =
PALIER 3 01:06 5.50 12.00 92 144 0
RECUP. - = 03:15 0.00 0.00 1.0 94 = 0
GE CASE V6.73 (2) Non confirmé

Médecin Opérateur:
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: : RAPPORT 12 DERIV. =
DIANI MOHAMED CLINIQUE LONGCHAMP

No° Patient: 22808 ' EFFORT BRUCE ~ Mesure de J+x 60ms '
18.12.2019 ' 85 /min PALIER 1 2.7 km'h Points automatiques
9:12:17 125/80 mmHg 00:42 5.0% Dériv ST(mV)  Dériv ST(mV)
! I 0.01 V]l — 003
I 0.05 V2 003
m 0.04 V3 0.10
aVR -003 V4 006 =
aVL -0.03 V5 004

avVF 0.4 V6  0.03

GE
CASE V6.73 25 mm/'s 10 mm/mV 0.01 - 20Hz FRF- FC(V5.V6)
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ATRET RAPPORT 12 DERIV. CLINIQUE LONGCHAN
~ No° Patient: 22808 EFFORT BRUCE Mesure de J+x 60ms :
- 18.12.2019 127 /min PALIER 2 4.0 kmvh - Points automatiques
9:16:23 - 140/80 mmHg 04:48 10.0 % Dériv ST(mV)  Dériv ST(mV)
=3 ' | - -002—- Vi 0.01
. Il 0.01 V2 005
m 003 V3 007
= e aVR 0.00 V4 004
avL -0.03 V5 -0.01
= aVF  0.02 Ve -001

i aVL V2

GE
CASE V6.73 25 mm/s 10 mm/mV 0.01 - 20Hz FRF- FC(V5.V6

- Début de ’épreuve: 9:11:11
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RAPPORT 12 DERIV.

- DIANI MOHAMED CLINIQUE LONGCHAMP
~ No° Patient: 22808 EFFORT BRUCE Mesure de J+x 60ms
18122019 142 /min PALIER 3 5.5 km/h Points automatiques
Eadicae 05:51 120% — Dériv ST(mV)  Dériv ST(mV)
: : : I har—— Vi
= oI 001 V2 001
m 001 V3 013
E ~aVR  0.01 V4 0.04
~aVvL, 001 V5 =001
aVF 001 V6 001
S
= I a V4
|
i aVL vi— V5
: | -
I /] V3 6

GE
CASE V6.73 25 mm/s 10 mm/mV 0.01 - 20Hz FRF- FC(V5.V6) , Début de I’épreuve: 9:11:11
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DIANI MOHAMED
No° Patient: 22808
18.12.2019

9:17:48

144 /min

aVL

19
N

RAPPORT 12 DERIV.

RECUP. BRUCE
#1 24 kmvh
00:10 0.0%
V1
2

25 mmv/s 10 mmv/ymV 001 - 20Hz FRF- FC(V5.V6)

CLINIQUE LONGCHAMP
Mesure de J+x 60ms
Points automatiques
Dériv ST(mV)  Deériv ST(mV)
I -0.01 Vi 0.04
om-001 V2 003
I 0.01 V3— 021
aVR 0.01 v4a 0.4
aVLL -0.01 V5 002
aVvVF  0.00 Ve -0.04

Debut de ’éoreuve: 9:11:11



CASE V6.73 25 mmvs 10 mm/mV 0.01 - 20Hz FRF- FC(V5.V6) Debut de ’épreuve: 9:11:11

- = ~ RAPPORT 12 DERIV.

DIANI MOHAMED CLINIQUE LONGCHAMP
No® Patient: 22808 : RECUP. BRUCE Mesure de J+x 60ms .
- -18.12.2019 — 131 /min “#1 2.4 km/h Points automatiques
9:18:28 00:50 0.0% Dériv ST(mV)  Dériv ST(mV)
= B I 0.01 Vi 003
n 000 V2 008
om 001 V3 019
S aVR -0.01 V4 006
aVL  0.00 V5 001
aVF .01 Ve | -001
F -
=
4 =
i avll V2 V5
i
il a V3 6

GE




- RAPPORT 12 DERIV.

DIANI MOHAMED CLINIQUE LONGCHAMP
No° Patient: 22808 ;i = RECUP. BRUCE Mesure de J+x 60ms

18.12.2019 ' — 100 /min = #1 : 0.0 km/h Points automatiques

9:20:28 = 02:50 0.0%

V5 008
V6 0.05

GE '
CASE V6.73 25 mm/s 10 mm/mV 0.01 - 20Hz FRF- FC(V6.V5)  Débutdel’éoreuve: 9:11:11




= : RAPPORT 12 DERIV. =

DIANI MOHAMED CLINIQUE LONGCHAMP
No®° Patient: 22808 : : Fin test i Mesure de J+x 60ms

18.12.2019 = 83 /min —

9:21:57 = :

VR t Vi V4

Gt =
CASE V6.73 25 mm/s 10 mm/mV 0.01 - 20Hz FRFE- FC(V6.VS) Début de ’épreuve: 9:11:11
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DIANI, MOHAMED
N° patient 228308

18.12.2019
9:11:11

ST au repos
EFFORT

0:01
77 /min

125/80 mmHg

3

I
0.00 mV
-0.01 mV/s

L

0.03
0.28

;

0.03
0.23

-0.01
-0.41

%

aVL
-0.01
-0.19

Sl

0.03
0.28

GE CASE V6.73 (2)
10mm/mV 0.01-20Hz FRF- HEART V54

-

ST max.
EFFORT
6:04

144 /min

-0.03
-0.34

. N

-0.02
-2.79

v

0.01
-2.87

0.03
-1.90

avT -

-0.02
-0.04

a
-0.01
-2.81

charge max.
EFFORT
6:04

144 /min

,Iﬂ.w.y-

-0.03
-0.34

-0.02
-2.79

- 0.0T

-2.87

0.03 -
-1.90

aVT‘+

-0.02
-0.04

-0.01
-2.81

Médian sélectionné

Fin du test
RECUP.
2:57

97 /min

0.01
0.10

0.04
0.75

0.03
0.40

-0.03
-0.80

VLT

-0.01
-0.40

M\W

0.04
0.60

Non confirmé

ST au repos
EFFORT
0:01

77 /min

125/80-mmHg

Vi
0.01
-0.17

&

V2
0.03
0.16

V3
0.12
T3

e

V
0.07
0.87

e

V5

0.69

=

Vé
0.03
0.41

-0.03
071

Vé
-0.04
0.37

Médecin Opérateur:

char g€ max.

EFFORT
6:04
144 /min

Vth
0.02

-2.00

vrﬂ#\
0.04

-0.66

i
4

i
3

Vé
-0.04
0.37

Fin du test
RECUP.
2:57

97 /niin

0.00
-0.26

+

V2
0.01
0.58

V3
0.16
1.75

e

V4
0.10
2.11

il
i

bl
=

V5
0.08
1.75

Vé
0.04
1.06

Page

CLINIQUE LONGCHAMP

2




N— —— ; RAPPORT 12 DERIV.

DIANI MOHAMED ' ' " CLINIQUE LONGCHAMP
No® Patient: 22808 £ RECUP. BRUCE Mesure de J+x 60ms !
18.12.2019 : : — " —126/min #1 24km/h Points automatiques
9:18:56 : : 01:18 0.0 % Dériv ST(mV)  Dériv ST(mV)
= : : I 0.00 vVl 009
_ _ o -001 V2 003
= : m -0.02 V3 021
aVR  0.01 V4 012
aVL -~ 0.01 V5 004
aVF 002 V6 002

GE . ]
CASE V6.73 25 mm/s 10 mmy/mV 0.01 - 20Hz FRF- FC(V5.V6) Debut de ’éoreuve: 9:11:11




- - - - RAPPORT 12 DERIV. 5

DIANI MOHAMED CLINIQUE LONGCHAMP
No° Patient: 22808 : = : 150 RECUP. " BRUCE Mesure de J+x 60ms
18.12.2019 - = 115 /min —#1 3 0.0 km/h Points automatiques
9:19:28 01:50 0.0% Dériv ST(mV)  Dériv ST(mV)
- = - SR ST Vi 004
: o 001 V2 004
= : [ 0 V3 026,

-~ GE
~ CASE Ve6.73

25 mmv/s 10 mm/mV 0.01 - 20Hz FRF- FC(V6.V5)

Debut de ’épreuve: 9:11:11 o



